CORTADORA DE CONCRETO DE PISO NIWA CCNW-170

@NIWA3

La aserradora mas pesada de la linea, semipropulsada a
manivela, con motor Kohler de 14,0 HP (puede cambiarse
por uno de 20,0 HP). Para discos de 14" a 20", es ideal para
tareas pesadas de demolicion de pavimentos.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Motor
Potencia (HP)
Profundidad de corte max.

Capacidad del tanque de
agua
Tamanio del disco

Propulsion
Disco de corte
Origen

Alto

Largo
Profundidad

Peso Bruto

Kohler
14 HP
170 mm
40 Its

300 - 500 mm
A manivela
No incluido

China
104 cm
115 cm

57 cm
182 Kg



