CORTADORA DE CONCRETO DE PISO NIWA CCNW-170





La aserradora mas pesada de la línea, semipropulsada a manivela, con motor Kohler de 14,0 HP (puede cambiarse por uno de 20,0 HP). Para discos de 14" a 20", es ideal para tareas pesadas de demolición de pavimentos.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Motor	Kohler
Potencia (HP)	14 HP
Profundidad de corte máx.	170 mm
Capacidad del tanque de agua	40 lts
Tamaño del disco	300 - 500 mm
Propulsión	A manivela
Disco de corte	No incluído
Origen	China
Alto	104 cm
Largo	115 cm
Profundidad	57 cm
Peso Bruto	182 Kg